豫州三津屋重之流一色氏始祖

開催日　 ：　平成27年7月10日（金）　18:30～
会　場　 ：　御料理岩城 （西条市三津屋）

会　費　 ：　5,000円（飲酒する方） 4,000円（飲酒しない方）

出席者　 ：　三津屋　：　環・益男・龍太郎・和成・伸昭・義政

　　明理川　：　昇二・耕次

１．会計報告 長福寺、㈲一色カメラ、㈱アイ・テックの奉仕価格で調整しました。　　事務局 一色昇二

※　出席者全員で承認されました。

金　額 金　額

実行委員会
4,500-×9名の会費
2度の会、残額 3,547 通信費

切手 ・ハガキ
案内状・他 7,242

末裔 会費 1.5万円×30名 450,000 バラ名札 ヨシダ産業㈱ 4,968

来賓 会費
1.0万円×4名
祝辞の方、会費なし 40,000 名刺型名札 アスクル 2,468

一色恒男 様
石碑負担金
（実行委員）欠席 5,000 供物

㈱ヴｫｰｸﾞ
お菓子・果物 5,105

一色康範 様 石碑負担金
（総本家）祝宴欠席 5,000 墓地跡石碑 ㈲天神丸石材

変色の少ない大島石 250,000

一色政美 様 事務局へ志
（広島県呉市） 20,000 お布施 長福寺　　奉仕

（無料入浴券を渡す） 0

青木一章 様 お祝い
麻田藩分家 10,000 宴会費 休暇村 瀬戸内東予 244,800

佛日寺 様
お祝い
麻田藩主の菩提寺 10,000 記念写真

㈲一色カメラ
奉仕価格 10,000

　一色正人 様 清酒　1本 通信費
切手　　 御礼状と
欠席者へ資料送付 9,897

　中川すがね 様 お菓子 コピー費 ㈱アイ･テック
奉仕価格 9,067

　青木一章 様 お菓子

543,547 543,547

２．今後の先祖祭等

　・ 幕の管理方法（今回、ノジを発見）　　　⇒

３．その他 本日を以て『没四百年祭実行委員会』を『豫州三津屋重之流一色同族会』に改称。

又、本日の会計残額は上記の『一色同族会』へ入れて会計処理。

一色右馬三郎重之公 没四百年祭　第３回実行委員会 議事録

供物（持ち帰り）

http://itech38.co.jp/shige-index.html

科　　目科　　目

収　　入 支　　出

合　　計合　　計

≪ 豫州三津屋重之流一色同族会を再編成 ≫
・ 毎年、７月下旬に家紋幕の虫干し
・ 総会の他に忘年会若しくは新年会を開催。
・ １０年毎に年忌法要
・ ５０年毎に先祖祭を盛大に・・。次は没450年祭

http://itech38.co.jp/shigeyuki.html#